АДМИНИСТРАЦИЯ КУБОВИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
НОВОСИБИРСКОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
от 16.08.2019                             с. Кубовая                                                 № 276

Об утверждении платы за социальный найм жилого помещения муниципального жилищного фонда Кубовинского сельсовета

           В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», ч.3 ст.156 Жилищного кодекса РФ, Приказом Минстроя России от 27.09.2016 № 668/пр «Об утверждении методических указаний установления размера платы за пользование жилым помещением для нанимателей жилых помещений по договорам социального найма и договорам найма жилых помещений государственного или муниципального жилищного фонда», Решением очередной сороковой сессии № 6 от 15.08.2019г. Совета депутатов Кубовинского сельсовета  Новосибирского района Новосибирской области, Уставом Кубовинского сельсовета
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1.На основании плановой калькуляции размера платы за социальный найм жилого помещения муниципального жилищного фонда Кубовинского сельсовета, представленной МУП ДЕЗ ЖКХ «Кубовинское», установить плату за наем жилого помещения муниципального жилищного фонда Кубовинского сельсовета с 01.09.2019г.:
а) п. Красный Яр, 5 этажные дома – 31.03./1 кв.м.;
б) п. Красный Яр, 2 этажные дома – 25.84./1 кв.м.;
[bookmark: _GoBack]в) п. Красный Яр,1 этаж. дома, железнодорож. дома, Вахта 40 – 13.90./1 кв.м.;
г) п. Сосновка, 2 этажные дома – 18.53./1 кв.м.;
д) п. Сосновка, 1 этажные дома – 15.00./1 кв.м.;
е) с. Кубовая,1 этажные дома – 15.00./1 кв.м.;
ж) п. Степной, 1 этажные дома – 15.00./1 кв.м.
2. Признать утратившим силу Постановление администрации Кубовинского сельсовета Новосибирского района Новосибирской области от 14.05.2014г. № 140 Об установлении тарифов.
3. Обнародовать настоящее постановление путем размещения полного текста на срок не менее 30 дней на информационном стенде в администрации Кубовинского сельсовета, информационных стендах в местах массового пребывания людей, библиотеках, домах культуры, и на официальном сайте Кубовинского сельсовета http://kubovinski.nso.ru/.
4. Контроль за исполнением настоящего постановлением оставляю за собой.

Глава Кубовинского сельсовета                                                    С.Г. Степанов